
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 16 kwietnia 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko radca prawny 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 roku, 
poz. 713) oraz § 4 Zarządzenia Nr 132/2010 Wójta Gminy Jabłonna z dnia 30 grudnia 2010 roku w sprawie: 
trybu naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na stanowisko radca prawny: 

1) Marcin Michalski - przewodniczący komisji 

2) Sławomir Markowski - członek komisji 

3) Agnieszka Makowska - sekretarz komisji 

§ 2. Do zadań komisji należy: 

1. Dokonanie wstępnej weryfikacji aplikacji złożonych w procedurze konkursowej tj.: 

1) otwarcie kopert z ofertami, 

2) sprawdzenie ich zgodności z wymaganiami określonymi w ogłoszeniu o konkursie, 

3) podjęcie decyzji o dopuszczeniu kandydatów, których oferty są zgodne z wymaganiami do dalszej części 
konkursu. 

2. Przeprowadzenie naboru na oferowane stanowisko, zgodnie z procedurą obowiązującą w urzędzie. 

3. Wykonanie zadań przez osoby powołane w skład komisji poprzedzone jest otrzymaniem od Wójta 
Gminy Jabłonna pisemnego upoważnienia do przetwarzania danych osobowych zawartych w dokumentach 
aplikacyjnych oraz uzyskanych w procesie naboru na stanowisko radcy prawnego. 

§ 3. 1. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania. 

2. Komisja kończy pracę z chwilą przekazania Wójtowi protokołu z prac komisji i oceny kandydatów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

Id: 4A10CC6C-4333-4249-B9D1-A93507517BE8. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 35/2021 
Data dokumentu 2021-04-16 
Organ wydający Wójt Gminy Jabłonna  
Przedmiot regulacji w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia naboru na stanowisko radca 

prawny 
Identyfikator dokumentu 4A10CC6C-4333-4249-B9D1-A93507517BE8 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1122549641 
Numer seryjny 5E39B01CD34C9B 
Osoba podpisująca Jarosław Mirosław Chodorski 
Instytucja Gmina Jabłonna 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 16.04.2021 12:59:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony 

Informacji Sp. z o.o. PL  

Id: 4A10CC6C-4333-4249-B9D1-A93507517BE8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4


		2021-04-16T10:59:23+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




